sis et tam in prima quam in secunda et tercia instantiis et cum -

propriis ipsius societatis procuratoribus et advocatis. Pro quibus
omnibus et singulis observandis et plenarie firmiterque adimplen-
dis tam dicti domini locatores quam dictus dominus Franciscus
Accursius, videlicet dicti domini locatores obbligaverunt et ypo-
thecaverunt penes eundem dominum Franciscnm Accursium pre-
seéntem et stipulantern ut supra omnia et singula ipsius Societatis
bona mobilia et immobilia presentia et futura ubique existentia,

et dictus dominus Franciscus Accursius s¢ ipsum ac omnia et .

singula eius bona mobilia, stabilia, presentia et futura ubique éxi-
stentia penes et apud dictam societatem et dictos locatores pre-
sentes et stipulantes ut supra. E voluerunt prefate partes pro pre-
dictis et quolibet predictorum observandis et adimplendis posse
cogi, compelli, constringi et conveniri omni tempore et in omni
loco ac in qualibet curia tam ecclesiastica quam seculari et cgram
quocumque iudice, auditore, Tectore, gubernatore, vicario et aliis
iudicibus ordinariis, delegatis vel sub delegatis, diebus etiam fe-
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riatis et non feriatis, quibus feriis et feriatis diebus renunciaverunt
expresse et in hiis privilegio seu beneficio cessionis bonorum
termino quinquennali, moratoriis dilationibus quibuscumaque tam
impetratis quam impetrandis, quibus non ati expresse renuncia-
verunt. Et ad maiorem cautelam premissorum iuraverunt et qui-
libet ipsorum de per se iuravit ad sancta Dei evangelia sacrosanctis
scripturis in manibus mei notarii corporaliter tactis predicta omnia
et singula in presenti et supra scripto instrumento censuali con-
tenta iuxta illius naturam et qualitatem semper et perpetuo atten-
dere et observare et rata, grata et firma habere et tenere et in
nullo contrafacere, dicere vel! venire aliqua ratione vel causa sub
ypotheca et obligatione predictis et vinculo per eos et guemlibet
corum prestifi iuramienti, me notario present, stipulanti pro omni-
bus et singulis quorum nunc interest vel in futurum poterit quo-
modolibet interesse. Et rogaverunt me notarium infrascriptum ut
de predictis omnibus et singulis conficerem instrumentum et in-
strumenta unum vel plura, prout opus erit.

Actum Rome in ecclesia sancti Jacobi de Augusta presentibus
providis viris magistro Georgio de Coltre muratore et magistro
Firmo magistri Petri de Caravagio ferrario ac Pel:.ro quo.nd.mn
Joannis Focati carpentaria testibus ad predicta vocatis specialiter
atque rogatig,